
CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

31/03/2010CURATOLO ALICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900291 0.6 -1.5 -1 18.101 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

13/08/2009DALLA VECCHIA ARIANNA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900292 0.6 -1.6 -1.2 17.802 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

09/04/2009SCARTEZZINI GIORGIA A.S.D. Arts & Gym 3802393 0.6 -1.5 -1.6 17.503 TrentoTrentino A.A. 20

04/12/2009APOLLONI MARIACHIARA A.S.D. Arts & Gym 3802376 0.55 -1.7 -1.4 17.4504 TrentoTrentino A.A. 20

15/04/2009NARDELLI KATRIN A.S.D. U.S. Villazzano 3802339 0.6 -1.7 -2 16.905 TrentoTrentino A.A. 20

18/12/2009VENTURINI GAIA LUCIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900306 0.6 -1.8 -2 16.806 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

30/08/2009TALLARICO GIADA A.S.D. Arts & Gym 3802399 0.55 -2.2 -2 16.3507 TrentoTrentino A.A. 20

19/06/2009FRIZZERA SARA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802538 0.55 -2.5 -2.1 15.9508 TrentoTrentino A.A. 20

18/01/2010FILIPPI VERONICA G.S. Costalta A.S.D. 3804629 0.6 -2.2 -2.5 15.909 TrentoTrentino A.A. 20

02/09/2010CASAGRANDA ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3804628 0.55 -2 -2.8 15.75010 TrentoTrentino A.A. 20

19/03/2009RIZZO IRENE Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802541 0.55 -2.6 -2.2 15.75011 TrentoTrentino A.A. 20

16/03/2009BAGOLINI MARTINA A.S.D. Arts & Gym 3802377 0.55 -2.3 -2.5 15.75012 TrentoTrentino A.A. 20

15/06/2009ZAPPATINI PENELOPE BLANCA G.S. Costalta A.S.D. 3804635 0.6 -2.5 -3 15.1013 TrentoTrentino A.A. 20

09/09/2009SVALDI STEFANIA G.S. Costalta A.S.D. 3804633 0.55 -2.4 -3.2 14.95014 TrentoTrentino A.A. 20

06/06/2009ANESI ELEONORA G.S. Costalta A.S.D. 3804626 0.6 -2.3 -3.7 14.6015 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

31/03/2010CURATOLO ALICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900291 0.6 -0.9 -2.1 17.601 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

13/08/2009DALLA VECCHIA ARIANNA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900292 0.6 -1.1 -2 17.502 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

09/04/2009SCARTEZZINI GIORGIA A.S.D. Arts & Gym 3802393 0.6 -1.1 -2.2 17.303 TrentoTrentino A.A. 20

04/12/2009APOLLONI MARIACHIARA A.S.D. Arts & Gym 3802376 0.55 -1.4 -2.1 17.0504 TrentoTrentino A.A. 20

18/12/2009VENTURINI GAIA LUCIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900306 0.6 -1.2 -2.5 16.905 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

15/04/2009NARDELLI KATRIN A.S.D. U.S. Villazzano 3802339 0.6 -1.9 -2.2 16.506 TrentoTrentino A.A. 20

10/08/2009CERRIKU KLEA A.S.D. Arts & Gym 3802381 0.55 -1.6 -2.5 16.4507 TrentoTrentino A.A. 20

30/08/2009TALLARICO GIADA A.S.D. Arts & Gym 3802399 0.6 -2 -2.7 15.908 TrentoTrentino A.A. 20

16/03/2009BAGOLINI MARTINA A.S.D. Arts & Gym 3802377 0.55 -1.7 -3 15.8509 TrentoTrentino A.A. 20

11/10/2010PETRISOR MARIA A.S.D. U.S. Villazzano 3802343 0.45 -2.2 -2.7 15.55010 TrentoTrentino A.A. 20

31/07/2009GIRARDI MARTINA A.S.D. U.S. Villazzano 3804730 0.5 -2.9 -2.4 15.2011 TrentoTrentino A.A. 20

19/03/2009RIZZO IRENE Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802541 0.6 -2.2 -3.3 15.1012 TrentoTrentino A.A. 20

28/05/2010NEGRIZZOLO FRANCESCA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802539 0.55 -3.6 -2.8 14.15013 TrentoTrentino A.A. 20

19/06/2009FRIZZERA SARA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802538 0.45 -3.1 -4.1 13.25014 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

35.731/03/2010CURATOLO ALICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39002911 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-1-1.50.620CERCHIO 18.1

0-2.1-0.90.620PALLA 17.6

35.313/08/2009DALLA VECCHIA ARIANNA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39002922 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-1.2-1.60.620CERCHIO 17.8

0-2-1.10.620PALLA 17.5

34.809/04/2009SCARTEZZINI GIORGIA A.S.D. Arts & Gym 38023933 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-1.6-1.50.620CERCHIO 17.5

0-2.2-1.10.620PALLA 17.3

34.504/12/2009APOLLONI MARIACHIARA A.S.D. Arts & Gym 38023764 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-1.4-1.70.5520CERCHIO 17.45

0-2.1-1.40.5520PALLA 17.05
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

33.718/12/2009VENTURINI GAIA LUCIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003065 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2-1.80.620CERCHIO 16.8

0-2.5-1.20.620PALLA 16.9

33.415/04/2009NARDELLI KATRIN A.S.D. U.S. Villazzano 38023396 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2-1.70.620CERCHIO 16.9

0-2.2-1.90.620PALLA 16.5

32.2530/08/2009TALLARICO GIADA A.S.D. Arts & Gym 38023997 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2-2.20.5520CERCHIO 16.35

0-2.7-20.620PALLA 15.9

31.616/03/2009BAGOLINI MARTINA A.S.D. Arts & Gym 38023778 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.5-2.30.5520CERCHIO 15.75

0-3-1.70.5520PALLA 15.85

30.8519/03/2009RIZZO IRENE Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 38025419 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.2-2.60.5520CERCHIO 15.75

0-3.3-2.20.620PALLA 15.1
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

29.219/06/2009FRIZZERA SARA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 380253810 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.1-2.50.5520CERCHIO 15.95

0-4.1-3.10.4520PALLA 13.25
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

31/03/2010CURATOLO ALICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900291 0.6 -1.4 -0.6 18.601 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

13/08/2009DALLA VECCHIA ARIANNA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900292 0.6 -1.7 -0.6 18.302 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

18/12/2009VENTURINI GAIA LUCIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900306 0.6 -1.6 -1.1 17.903 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

31/07/2009GIRARDI MARTINA A.S.D. U.S. Villazzano 3804730 0.6 -1.8 -1.3 17.504 TrentoTrentino A.A. 20

10/08/2009CERRIKU KLEA A.S.D. Arts & Gym 3802381 0.55 -1.9 -1.4 17.2505 TrentoTrentino A.A. 20

09/04/2009SCARTEZZINI GIORGIA A.S.D. Arts & Gym 3802393 0.6 -1.6 -1.8 17.206 TrentoTrentino A.A. 20

11/10/2010PETRISOR MARIA A.S.D. U.S. Villazzano 3802343 0.55 -1.7 -2 16.8507 TrentoTrentino A.A. 20

28/05/2010NEGRIZZOLO FRANCESCA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802539 0.6 -2.5 -1.5 16.608 TrentoTrentino A.A. 20
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